Proc. Leg. nº 4704/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 2414/2022

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Ementa: Realizar Manutenção na Iluminação
da quadra de esportes do bairro SÃO LUIS.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O(s) Vereador que subscrevem apresenta, nos termos

regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamento ao Poder

Executivo Municipal para as devidas providências:

                                         Realizar Instalação da Fiação, da Iluminação dos refletores

da quadra do bairro São Luís, em caráter de urgência.

Justificativa
         Este vereador foi procurado por munícipes para relatar

que a Quadra de esportes do bairro São Luís encontra-se sem ILUMINÇAO, devido

os cabeamentos dos refletores terem sidos furtados ou retirados.

                                        Considerando que a Comunidade irá Realizar uma festa

das Crianças do bairro no mês de outubro especificamente no dia 12, por esse

motivo peço que secretaria de Obras realize os devidos consertos ate a referente

data da festa.

Valinhos, aos dias 19 de Setembro de 2022

AUTORIA: Antônio Soares Gomes Filho

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 8D2085KGC1D17X65
		2022-09-19T10:22:14-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura